(dále jen Program"). schváleném usnesením vlády České republiky ze dne 25. 3. 1992 č. 209.
Městu Nové Město na Moravě, sc sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město
na Moravě, IČO 00294900 (dale jen příjemce dotace)

účelovou dotaci ze státního rozpočtu ve výši 1 030 000,- Kč
(slovy: Jeden milion třicet tisíc korun českých)

pro poskytování příspěvků na obnovu kulturních památek. na území příjemce dotace.
Dotace bude proplaácena bezhotovostním převodem z rozpočtového výdajového účtu
Ministerstva: kukury u Ceské národní banky na účet příjemce dotace č. ú.